
UCHWAŁA NR C/1546/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rady Miasta Krakowa ds. Kontroli Przygotowań Wniosku Aplikacyjnego 
starającego się o organizację Zimowych Igrzysk Olimpijskich 2022.

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 47 ust. l i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rady Miasta Krakowa ds. Kontroli Przygotowań Wniosku Aplikacyjnego 
starającego się o organizację Zimowych Igrzysk Olimpijskich 2022. 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) opiniowanie dokumentów związanych z przygotowaniem oraz aplikowaniem Gminy Kraków do organizacji 
Zimowych Igrzysk Olimpijskich 2022, 

2) ocena działań Gminy Miejskiej Kraków w zakresie konsultacji społecznych odnoszących się do organizacji 
Zimowych Igrzysk Olimpijskich 2022, 

3) kontrola działań Prezydenta Miasta Krakowa, miejskich jednostek organizacyjnych związanych 
z przygotowaniem i organizacją Zimowych Igrzysk Olimpijskich 2022, 

4) kontrola wydatkowania środków finansowych w ramach przygotowania wniosku oraz ocena wpływu 
przygotowań oraz organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich 2022 na stan finansów Krakowa, w tym 
wskaźnik zadłużenia, 

5) współpraca z organizacjami  pozarządowymi oraz inicjatywami obywatelskimi zainteresowanymi 
problematyką Zimowych Igrzysk Olimpijskich 2022, 

6) opiniowanie projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw związanych z Zimowymi Igrzyskami 
Olimpijskimi, 

7) współpraca z Komisją Rewizyjną Stowarzyszenia Komitet Konkursowy Kraków 2022, 

8) ocena i kontrola wydatków Gminy Miejskiej Kraków w zakresie przygotowania i realizacji Zimowych Igrzysk 
Olimpijskich 2022.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Magdalena Bassara, 

2) Bartłomiej Garda, 

3) Marek Hohenauer, 

4) Adam Kalita, 

5) Ryszard Kapuściński, 

6) Rafał Komarewicz, 

7) Adam Migdał, 

8) Katarzyna Pabian, 

9) Marta Patena, 

10) Józef Pilch, 

Id: 8C139C82-0A29-491E-877E-5922FEFD858E. Podpisany Strona 1



11) Sławomir Ptaszkiewicz, 

12) Paweł Węgrzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 8C139C82-0A29-491E-877E-5922FEFD858E. Podpisany Strona 2




